ponendis, tartozzék a jószágot megereszteni. Datum ex gene-
rali Dominorum Consiliariorum et regui deputatorum eongre-
gatione, in Civitate Cibiniensi celebrata, die decima secunda 
Mensis Augusti Anno 1686. 

MOXtJM. IIUNQ. HIST . — • DIPL- XIV, 26 
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Anno 1686. 12. Augusti Urunk és az ország neve alatt való 
securatiója Scherffenbergnek. 

Nos Michael Apafi Dei gratia Princeps Transylvaniae 
Partium regni Hungáriáé Dominus et Siculorum Comes, Et 
universi ejusdem Transylvaniae ac Partium Hungáriáé eidem 
annexarum Status et ordines significamus per praescntes om-
nibus quorum interest. Quod postquam nos clebito erga chris-
tianitatem zelo ducti in certum cum Augustissimo Romanorum 
Imperatore Leopoldo divina favente dementia electo Roma-
norum Imperatore semper Augusto, ac Germaniae, Hungáriáé, 
Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Slavoniae Rege, Archiduce 
Austriae, Duce Burgundiáé, Stiriae, Carinthiae, Carniolae, et 
Vitembergae, Tyrolis et Goritiae Comite foedus condescendis-
semus et, ejus foederis dipploma ab Augustissimo Suae Maje-
statis aula ad manus Excellentissimi Domini Friederici Comi-
tis a Scherffenbcrgh, ejusdem Sacratissimae Caesareae Regiae-
que Majestatis Camerarii, Consiliarii Bellici, Generalis Cam-
piductoris Locumtenentis ac unins regiminis catafractorum co-
lonelli, et Suae Majestatis cxercitus hic in Transylvania com-
morantis Generalis transmissum fuisset, ac a dicto domino 
Comite Generali ejusdem ratificatio a nobis postulata fuisset. 
Nos quidem benignissimis Suae Majestatis oblationibus partim 
content!, praefatum foederis dipploma ratificare parati esse-
mus, nisi essent eerti quidam articuli, quorum mitigationem 
et meliorationem a Sacratissima Sua Majestate maxima nostra 
neeessitas et de innata Augustissimo Imperátori dementia spes 
svaderet simul et cogeret, signanter autem, nisi Hibernorum 
Quartiriorum et praesidiorum in Civitatem Kolosvár, et forta-
litium Deva admissio utpote certissimam, et citissimam nostri 
Status eversionem secum impcrtantia, (super quo quidem Ar-
ticulo etiam legati nostri tempore subscriptions tractatus Vien-
nae protestati sunt) necessariam dilationem nobis imposuis-
sent. Ne igitur, vel Sua Majestas Augustissima, vel alii qui-
cunque Principes christiani nos violati foederis aut contuma-
tiae merito insimulare possint, cum dicto Domino Comite in 
sequentia puncta convenimus tarn diu tarnen duratura, quoad 
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riempe expedita*) graviorum articulorum mitigatio per pro-
missam dicti Domini Comitis de nostrorum negotiorum statu 
informationcm et intercessionem in Aagustissima Aula procu-
randam ad nos referetur. 

1. Quanquam juxta traetatum Viennensem nos ante no-
s t ram exjugo Turcico eliberationem ac fortalitiorum in dipplo-
mate specificatorum expugnationem nullum annuum honora-
rium Suae Majestat i praestare deberemus et aí'flietissima no-
s t ra patria maximé in hoc calamitoso tempore ingenti pecu-
niae inopia laborét, nihilominus ad testandam nostram erga 
Suam Majestetem et rempublicam christianam devotionem 
quinquaginta tallerorum imperialium millia ad primura sep-
tembris ad manus dicti Excellentissimi Domini Comitis admi-
nistrabimus ea tamen conditione, ne ante praefa tam nostram 
ex jugo Turcico eliberationem et fortalitiorum in dipplomate 
specificatorum expugnationem amplius dare obligemur; et 
hoc etiam quod nunc datur a Sua Majestate pro primo illius 
temporis annuo lionorario clementer acceptetur. 

2. Assecuramus bona fide Christiana Augustissimum Irnpe-
ratorem de omnimoda nostra devotione, quod omnia illa syn-
ceritatis officia, quae veros confoederatos decent, et quae sine 
manifestissimo nostri status exitio fieri poterunt, sancte prae-
stabimus et eundem Dominum Comitem de omnibus novis ne-
cessariis, quae nobis iunotescent, quantocius monebimus. 

3. Uxori Comitis Ladislai Csáki et liberis, et Dominae 
viduae Cornisianae, et personarum securitas et tuta bonorum 
in hoc regno sitorum fruitio permittetur, nuda etiam ex parte 
ipsorum illibata e rga nos et statum nostrum fidelitas servetur. 

4. Cursores utrinque ad sua loea deputata libere et abs-
que impedimento ire et redire permittentur, et promovebuutur, 
modo fiat cum scitu partium et abspue praejudicio status nostri. 

Super horum punctorum observatione dedimus sub bona 
fide Christiana praesentes literas nostras authenticas sigillo 
nostro roboratas. Datum in Civitate nostra Cibinieusi die 12. 
Mensis Augusti anno 1686. 

*) Hihetőbben : expetita. 
27* 
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Urunk ö nagysága assecuratiója Scherffenhcrg generál részéről. 

A s s e c u r a t i o C e l s i s s i m i D o m i n i P r i n c i -
p i s a c S t a t u u m e x p a r t e C o m i t i s G e n e r a l i s 
S c h e r f f e n b e r g . 

Assecurabit Dominus Comes Fridericus a Scherffenberg 
Sacratissimae Caesareae Regiaeque Majestatis Cemerarius, 
Consiliarius bellicus, Generalis Campi ductoris locumteuens 
ac unius regiminis catafractorum colonellus, et Suae Majesta-
tis exercitus bic in Transylvania commorantis Generalis Cel-
sissimum Principem et Transylvaniae ac Partium Hungáriáé 
eidem annexarum Status et Ordines de sequentibus articulis.